¥ COMUNE di PIGNATARO INTERAMNA
PROVINCIA DI FROSINONE

_ MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
' Tel. 0776 949012 Fax 0776 945306 E-mail: france neri@tiscali.it
C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 : Cod: Fisc. 8100305 ¢60 6
* Sito web istituzionale: www,comune.pignataroint.fr.it PEC: cumune.pignataroint.servizigenerali@certipec.it

Ne. A i . del 13 gennaio 2015 del Registro delle Pubblicazioni.

COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Nr. 10 del 13 Gennaio 2015

OGGETTO: Assunzione per giorni 10 di una unita di personale a tempo
determinato, con la qualifica di “operatore servizi tecnici e di supporto” — Cat.

A.1 a part-time.

I giorno Tredici'del mese di Gennaio 2015, alie ore 11,30 e seguenti, nella Casa Comunale,
appositamente convocata, si & riunita la Giunta Comunale e sone rispettivamente presenti ed
assenti i Signori:

PRESENTI - ASSENTI

Iy Benedetio Mario EVANGELISTA Sindaco si

2} Rita DI GIORGIO Assessore si
3) Mauro ' DE SANTIS “ si
4) Enrico TISEO “ si

Presiede 1l Sindaco dott. Benedetto Mario Evangelista.

Verbalizza il ViceSegretario dell’Ente, dott. Francesco Neri, con le funzioni
previste dall’art. 97, comma 4, lett. a), del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Sindaco dichiara aperta la seduta
ed invita a procedere alla discussione sull‘argomento in oggetlo, dando atto che
sulla presente deliberazione & stato espresso, dai Responsabili dei servizi interessati,
il parere prescritto dall’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, parere inserito
nella deliberazione stessa. :



LA GIUNTA COMUNALE

- PREMESSO che:

_ - con deliberazione del Commissario Straordinario, adottata eon i poteri
del C.C., nr. 39 del 22 dicembre 2005 ¢ stato dichiarato il dissesto finanriario di

questo Comune, ai sensi dell'art. 244 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ¢

successive modifiche ed integrazioni;

- con proprio atto nr. 25 del 08/02/2007, confermato con atto nr, 80 del
25/06/2007, si & provveduto alla rideterminazione della Pianta Organica
del’Ente e dichiarazione di eccedenza del personale, ai sensi e per gii effetti
dell’art. 259, comma 6, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

- la suddetta Pianta Organica ¢ stata approvata dal Ministero dell’Interno
~ Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali — Direzione Centrale per le
Autonomie - Commissione per la finanza e gli organici degli enti locali - mella
seduta del 26/07/2007, come da comunicazione del 04/05/2007, prot. 15700/FR,
pervenuta in data 10/09/2007, prot. 10662, ed ¢é costituita da nr. 21 posti, di cui
. 4 a part-time per nr. 24 ore settimanali; ' -

- Con successivo proprio atto n. 165 del 01/09/2009 ¢ stata deliberata la
. trasformazione della Pianta Organica del’Ente, approvata dalla Commissione

per la finanza e gli organic degli enti loeali presso il Ministero dell’ Internc nella

seduta del 14 ottobre 2009, ed 3 costituita da nr. 21 posti, di cui nr. 5 a part-time

(ur. 4 per 24 6re settimanali ¢ nr. 1 per 18 ore settimanali); |
= con ulteriore successive propric atto nr, 21 dell’11/01/2011 & stata

‘deliberata Pulteriors :'ﬁia'éfﬁi':maz'ﬁbne"hdeliéw'iﬁnfeﬁé*ﬁa' dotazione organmies, che
prevede, tra altro, nr. 4 posti di “operatore servizi tecnici e di supporto” — Cat.
A1, con decorrenza 01 febbraio 2011, di cui nr. 02 utilizzati per la gestione
 diretta del servizio diraccolta e smaltimento dei'l‘i_ﬁﬂti solidi urbani;

- con ulteriors successivo proprio atto #. 40 del 01/03/2012 & stats
deliberata fa seguente ulteriore trasformazione della Pianta Organica dell’Ente:

ar. 1 (un) POSTO di “Capo Operaio” - Cat. B.3 — posizione economica B.5
tempo pieno, in nr. 3 (tre) POSTI d; “Operatore” Cat, B.1 a part-time di 12
{dodici) ore settimanali, cadauno;

#-.C@NSH}%ERAT@_ che si rende urgente ed indifferibile, per un periodo dj
10 (dieci) giormi, al fine di evitare dannj e pericoli per la salute pubblica,
ricorrere allausilic di una unitd di personale, 2 part-fime per 24 ore
seﬁimanaﬁia che affianchi quelle di ruclo, anche in sostituzione del personale
assente per infortunio sl lavoro;

- VISTO Part. 8, comma 4, dei D.P.C.YL 27/12/1588, che autorizza
Passunzione diretta di lavorator: iseritti presso il Centro per PImpiego {non
oecupat] ed in possesso de requisiti richiesti; '

- ATTESO che 11 Signior;

a) DI NORCIA Gluseppe Elio, nate a Montrea! {(Canada) 11 10/08/1978,
residente in Pignataro Tnteramne, 2lis via Ris Frsco - conirada Monne, n, 3,
risuta in possesso 45 tnid reqnisiti richiesti dalla citats normativa, ver eui pud
sEsers ehiamato divettaments, per il suddetto perinde di giorni 10 {dieci);



- - VISTI: ' | Ly

- i1 D. Lgs. 36 marzo 2061, nr. 165; o

- il D.P.R. 09 maggio 1994, nr. 487;

- il D, Lgs. 21 aprile 2000, nr. 181, come madnfica‘to e corretto dal D, Lgs.
19 dicembre 2002, or. 297;

- il D. Lgs. 06 settembre 2001, nr. 368

- il Vigente C.C.N.L. Regioni — Autonomie Locali;

- il "vigente Regolamenm sull’ Ordmameﬁta degh Uffici e dei Servizi.
dell’Ente;

- TUTTO ci6 premesso e considerato;

Visto il parere favorevole dei Responsabili dei Servizi interessati, ai sensi
dell’art. 49, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
" A voti favorevoli unanimj, legaimente resa, |
DELIBERA

1} La narrativa, che precede, ¢ parte infegrante e sostanziale del presente
deliberato;

2) di disporre, per le motivazioni sopra esposte, I’assunzione del Signor:

a) DI NORCIA Giuseppe Elio, nato 2 Montreal (Canada) il 10/08/1978,
residente in Pignatarc Interamna, alla via Rio Fusco - contrada Monne, n, 3,
con la quahﬁca di “operatore servizi tecnici e di supporto”, per la durata di 10
(dieci) giorni, a decorrere’ dal 15 Gennaio 2015 con confratio a tempo
determinato ed a part—time per 24 ore setnmanah, con mquadmment{; ne]lﬂa Cat.

A1 delvigente C.C.N.L.;

3) di corrispondere allo stesso lo stipendio e gli altri emolumenti (assegni
familiari, ecc.), se dovuti, prewsé& dal wgente C C. N L. dipemdenn Enm Locali,
corrlspendenn alla Cat, A.1; "

4) di garantire la copertura delia spesa sul bilancio dell’esercizic in corso,
corrispondente servizio, demandando, per Padozione degli atti connessi e
cﬁnseguentz, ai competenti Responsabili di servizio;

) il comunicare, in elemco, la presente ai Capigruppo Cﬁnsﬂiarig
contestualmente alla sua pubblicazione nell’ Albo Preforio on-line.

Con separata votazione palese, favorevole unanime, Ia presente deliberazions
vieng dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art, 134 — 4° comma,
del D, Lgs. 18/08/2000, nr. 267 ¢ successive modifiche ed integrazioni.



PARERI ai sensi delP’art. 49 del D. Lgs 18/8/2000 nr. 267

[ X] Siattesta, a rilevanza interna, la regolaritd del procedimento amminisirativo svolto in erdine aila regolarita tecnica del
presente atto.
H Responsabile del Procedimento
F.to: Ginstina I¥ Alessandro

[ X] In ordine ala regolarith tecnico-contabile del presente atto, si esprime parere Favorevole ai sensi art. 49 D. Lgs.
18/08/2000, nr, 267. .

H Responsabile del Servizio II* ad interim (Bilancio — Ragioneria —Tributi ~ Commercio, ecc.) '
F.to: Dott. Francesco Neri

[ ] In ordine afla regolarita tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art. 49 D, Lgs. 18/08/2000, nr. 267,
It Responsabile del Servizie I* (Lavori Pubblici, ecc.)
F.to: Dott. Fraitcesco Neri

£

[ X1 In ordine alla regolarita tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art. 49 D, Lgs. 18/08/2000, nr.
267.
Il Responsabile del Servizio I* (Segreteria — Affari generali, ecc.)
F.to: Dott. Francesco Neri

[1In 0rdme alla regolarlta tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art. 49 D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267,
11 Responsabile del Servizio ITi* (Polizia amministrativa e locale, ecc.)
F.to: Dott. Benedetto Mario Evangelista

[ 1 Inordine a]la regolarita tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art. 49 D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267.
. It Responsabile del Servizie IV (Tecmcn—Urbamstlco, ece.)
F to: Dott. Benedetto Marlo Evangelista

[X] In 'o_rdin_e'alla regolarith tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art. 49 D, Lgs. 18/08/2000, nr.
267, ' '
i Responsahlle del Serwzm V4 (Manutentivo, Prntezmne Civile, Tutela ambientale, ecc.)
F.to: Dutt. Benedetto Maric Evangelista

Letﬁi, aﬁﬁrovatb ¢ sottoseritto
Ii 8indaco _ Il ViceSegretario Comunale
F.to: Dott. Benedetto Mario Evangelista F.to: Dott, Francesco Neri

1l sottoscritto, visti gli atti 8" ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:
- & stata pubhlicata, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, de! D. Lgs. 18/08/2000, or. 267 ¢ dall’art. 32, 1° ¢ comma, delia legge
18/06/2009, n. 69, per 15 giorni consecutivi, dat 13 gennaio Z015, nell’® Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale def Comune
{www.comune.pignatarointeramna. fr.it), accessibile al pubblico;
- & esecutiva:
[ X | poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°), come riportato nel dispositivo;
[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 - 3° comma) nell’Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune
(www.comune. pignatarointeramna f.it), accessibile al pubblico.

- H Responsabile del Servizio
Pignataro Interamna, 13 gennaio 2015, F.to: Dott. Francesco Neri

Copia conforme all’originale.
Pignataro Interamna, 13 gennaio 2015,




